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përmbajtja

1 Zotibeson nëFiset.
1 e ZotitVizioni afatgjatë për 
njerëzimin ishte gjithmonë ai i 
7 fiseve që flisnin7 gjuhët 
kryesore dhe shumë dialekte.
Të jetosh në harmoni me 
Habitatin! Globalizimi po e 
shkatërron këtë vizion duke e 
bërë atë kundër1 Zoti. 7 fise
janë1 e Zotitnjerëzit që 
jetojnë në7 Provinca!

1 Zotii krijoi njerëzit të jenë 
socialë, duke kërkuar shoqërinë e 
të tjerëve.Ai, ajo kërkojnë njëri-
tjetrin për t'u çiftuar, për t'u 
shumuar, për t'u shoqëruar, për të 
ndarë dhe për të krijuar një 
familje.Një familje e re shoqërohet 
me familjen e saj të gjerë dhe me 
të tjerët: jetesa në komunitet.

Komuna fqinje-
lidhjet bashkohen për t'u bërë një

Fisi!
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1 Zoti7Fiset
qeverisen nga,7 
Provinca.politik-
qeverisja kalore e
2, provincialProv-
ince,pushteti 
vendorShire
Udhëheqja e vetme është tirani. Udhëheqja nga komiteti është e drejtë. Një 
komision(Parlamenti)zgjidhet nga shumë kandidatë në 1rrkaluar pas votimit 
të fshehtë.7 Provincaishin7 fisejetojnë në shumëShires.

Shireështë shumëgjuhësh; a 
banonin dhe luteshin familjet; 
kur fëmijët rriten dhe luajnë;

a jetonin njerëzit në harmoni me habitatin; a 
mbahen gjallë traditat lokale; ku janë 
grumbulluar kujtimet; ishin zemra.Shtëpi!

AShireinkurajon krijimin e 'CROn'(Drejtuar në komunitet 
në pronësi jo për qëllime fitimi)biznesi. Shire inkurajon 
konvertimin e pronësisë private dhe shtetërore në pronësi 
komunitare.CROnzëvendëson, komunizmi (në pronësi të 
shtetit)dhe Kapitalizmi(pronësi private).Anti 1 Zotibosët 
përfitues dhe teknokratët shtetërorë'. Ata

janë zëvendësuar me punëtor në pronësi, punëtor i menaxhuar(CRon, DmC)
subjektet. Krijoni, mbështesni komunitetin tuajCROn!CROn dhe Komuniteti 
po arrijnë drejt Yjeve(Eksplorimi i hapësirës,   kolonizimi), Fati ynë !!!

1 Zotizgjodhi njerëzimin për t'u bërë Kujdestari i 
Universit fizik.1 Zotidëshiron që njerëzit të 
shumohen, të kolonizojnë hapësirën dhe të bëhen 
Kujdestarë të Universit fizik.Kujdestarët e Universit 
ofrojnë udhëzime dheligjipër eksplorimin e 
hapësirës.
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